

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520  
www.grantthornton.dk

# **Bove Holding ApS**

**c/o Torsten Bove, Søbredden 44, 2820 Gentofte**

**CVR-nr. 33 86 86 85**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **29/5 2016**



Torsten Bove  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bove Holding ApS c/o Torsten Bove Søbredden 44 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 33 86 86 85
	Stiftet: 10. juni 2011
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torsten Bove
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består i at eje aktier og anpartar og øvrig investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -126 t.kr. mod -116 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 640 t.kr. mod 743 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-125.947</b>	<b>-116</b>
Andre finansielle indtægter	973.891	1.057
Andre finansielle omkostninger	-8.850	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>839.094</b>	<b>941</b>
1 Skat af årets resultat	-199.276	-198
<b>Årets resultat</b>	<b>639.818</b>	<b>743</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Overføres til overført resultat	439.818	543
<b>Disponeret i alt</b>	<b>639.818</b>	<b>743</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	26.279	20
Tilgodehavender i alt	26.279	20
Værdipapirer	8.372.224	8.882
Værdipapirer i alt	8.372.224	8.882
Likvide beholdninger	1.125.192	215
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.523.695</b>	<b>9.117</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.523.695</b>	<b>9.117</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	80.000	80
	Overført resultat	9.116.731	8.677
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.396.731</b>	<b>8.957</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	114.463	148
	Anden gæld	12.501	12
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	126.964	160
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>126.964</b>	<b>160</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>9.523.695</b>	<b>9.117</b>

**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	199.257	193
Regulering af tidligere års skat (udbytteskat)	19	5
	<b>199.276</b>	<b>198</b>

**2. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	200.000	8.676.913	8.956.913
Udloddet udbytte	0	-200.000	0	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	439.818	439.818
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>200.000</b>	<b>9.116.731</b>	<b>9.396.731</b>